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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af råvarer på lager, håndtering under dragering og
pakning. Kontrolleret procedurer for lagerstyring.
Virksomheden redegører mundtligt for datostyring af varer på
lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer af udstyr og
inventar i produktionslokaler, vaskerum pakkeområde og lager.
Herudover kontrolleret procedurer for renholdelse af
opvaskemaskine. Vejledt konkret om renholdelse på svært
fremkommelige områder i opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af udstyr og inventar i
produktionsområder samt procedurer for kalibrering af vægt i
pakkemaskine. Vejledt konkret om rengøringsvenlige
overflader på produktionsudstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Indgangsporte samt afløb. Virksomheden
redegører mundtligt for installering af vandlåse i afløb. Det er
konstateret, at porten ikke slutter helt tæt i venstre side.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol
for godkendelse af leverandør og skadedyrssikring.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura på carmel
mellows og på hvid chokolade med caramel.
Det er konstateret, at sælger af hvid chokolade med caramel
ikke fremgår af faktura med oplysning af adresse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
obligatoriske mærkningsoplysninger på sampak af The Mallows
med fire smagsvarianter.
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Det er konstateret, at ydre pakke kun er mærket med oplysning om ansvarlig virksomhed og holdbarhedsdato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da enkelt pakker
i pakning er fuldt mærket og æsken umiddelbart er til at åbne
Vejledt generelt om reglerne for obligatorisk mærkning af sampaks pakninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.


